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IF

CIVICO

U.E.

VARIATA

1

CLASSE 1: corpo di fabbrica originario

CLASSE 2A: corpo di fabbrica originario (con mantenimento caratteri

originari)

CLASSE 2B: corpo di fabbrica originario (con alterazioni maggiori)

CLASSE 3: corpi di fabbrica sostituiti (tipologie compatibili)

CLASSE 4: corpi di fabbrica sostituiti (tipologie incompatibili)

CT: CLASSI DI TRASFORMABILITA' PP 2013

1

2a

2b

3

4

CLASSE 1C: corti di rilievo tipologico primario e valenza documentale

CLASSE 2.1C: corti con modificazioni NON sostanziali della geometria

originaria

CLASSE 2.2C: corti con modificazioni sostanziali della geometria

originaria

CLASSE 3C: spazi aperti, giardini

CLASSE 4C: spazi scoperti residuali

COR: CLASSIFICAZIONE SPAZI INEDIFICATI

1C

2.1C

2.2C

3C

4C

CLASSE 5C: lotti liberi
5C

COPERTURE ORIGINALI E COPERTURE CON MATERIALI

TRADIZIONALI

COPERTURE ORIGINALI FATISCENTI O CROLLATE

COPERTURE A FALDE CON COPPI DI TIPOLOGIA NON ORIGINALE

COPERTURE NON ORIGINALI FATISCENTI O CROLLATE

ALTRE COPERTURE A FALDE

COP: TIPOLOGIE COPERTURE

COPERTURE A FALDE CON LAMIERE

COPERTURE PIANE

PROFILO REGOLATORE

2

CT
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IF
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VARIATA

27

5,54

1/3

VIA GALILEI VIA LIBERTA' VICO I CAGLIARI

VICO I CAGLIARI VIA CAGLIARI

28

3,11

15/17/19/21

29

2,72

11/13

30

2,12

7/9

31

7,21

1/3/5

32

1,34

62/4

33

2,36

8

34

0,95

10/12

35

1,79

11/14

37

2,00

7/9

38

3,45

3/5

39

4,09

1 2

40

1,54

4/6

41

5,57

8/10/12

1

5,49

14

ISOLATO 6

1

2

I L  C E N T R O  M A T R I C E
P R O F I L I  R E G O L A T O R I
I S O L A T O  6


